reînoi de cu vreme abonamentului, ca se nu se 16se ale esposițiunei dm Peșta si ale reuniuniloru ^jareie oposiționale, tote sunt zadarnice, deorece guver-

> tiă cu aiîausulă a-
J giului.

a-și
întrerupă espedițiunea diarului.

Administrațiunea „Gazetei Transilvaniei “

BrașovH, 15 (27) Martie 1885.
Organulu aceloru naționaliști de tristă figură,

de cultură maghiare ungurene și ardelene ? ' nulă renunță, celă puțină pentru Anglia, la Sudană și la
Nu ve gândiți ce însâmnă a cere dela os- Egiptă.

tași să nu pusce când se apropia inimiculă de d i j . L ■< 1 11 .